
ZARZĄDZENIE NR 97/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

WA-470S



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 97/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 829 070,00 79 126,00 6 015,00 j 5 884 198,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00 17 983,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 17 983,00 0,00 17 983,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 17 983,00 17 983,00

55 Rodzina 5 829 070,00 61 143,00 6 015,00 5 884 198,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 781 260,00 61 143,00 0,00 5 842 403,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 5 781 260,00 61 143,00 5 842 403,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

47 810,00 0,00 6 015,00 41 795,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 47 810,00 6 015,00 41 795,00

OGÓŁEM DOCHODY 5 829 070,00 79 126,00 6 015,00 5 884 198,00

BURMISTRZ

Grzegórz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 97/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 17 983,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 17 983,00 0,00 17 983,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 9 504,00 9 504,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 1 731,28 1 731,28
4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 0,00 237,74 237,74
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zlecone 0,00 2 702,00 2 702,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zlecone 0,00 3 600,64 3 600,64
4300 Zakup usług pozostałych Zlecone 0,00 71,34 71,34

4410 Podróże służbowe krajowe Zlecone 0,00 136,00 136,00

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 17 983,00 0,00 0,00

GrzegofzAmi iroziak


